РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023                                                                                                        №874
с. Павловск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации Павловского района

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановление Администрации

Павловского района от 13.05.2021 № 459 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых

строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома параметрам и допустимости  (недопустимости)

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома на земельном участке, а также выдача уведомления о соответствии

(несоответствии) построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке»; постановление Администрации Павловского района от 01.06.2021

№ 525 «О внесении изменений в постановление Администрации Павловского

района от 13.05.2021 № 459 ««Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии

(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или

реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома параметрам и допустимости  (недопустимости) размещения

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке, а также выдача уведомления о соответствии

(несоответствии) построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района                                                                                                О.И. Бронза